РЕШЕНИЕ № 2/18

от 26 апреля  2012 года
О рассмотрении акта «Плановая проверка
отдельных вопросов ведения финансово –
хозяйственной деятельности Муниципального
 казенного учреждения культуры Детская библиотека»

       Заслушав информацию председателя контрольного органа городского округа Щекалевой Н.А., выступление главы городского округа Мельникова В.В., депутатов Думы, на основании ст. 31 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Информацию изложенную в акте плановой проверки отдельных вопросов ведения финансово – хозяйственной деятельности Муниципального казенного учреждения культуры Детская библиотека  принять к сведению.

            2.   Утвердить отчет о результатах контрольного мероприятия  «Плановая проверка отдельных вопросов ведения финансово – хозяйственной деятельности Муниципального казенного учреждения культуры Детская библиотека» (прилагается).

3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ